Выписка из Протокола № 69/2017
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	02 августа 2017 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют 6 (Шесть) из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. Об установлении уровней ответственности члена Ассоциации по обязательствам по договорам строительного подряда, в соответствии с которыми указанным членом внесены взносы в компенсационные фонды Ассоциации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.
2.1. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СтройКомплект» (ОГРН 1097847168572, ИНН 7810556744) по обязательствам по договорам строительного подряда,  в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда, согласно заявлению.

2.2. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ЭлектроСтрой» (ОГРН 1157847048512, ИНН 7801272947) по обязательствам по договорам строительного подряда,  в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда, согласно заявлению.

2.3. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «ИРОН» (ОГРН 1027810261160, ИНН 7812006023) по обязательствам по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, согласно заявлению.

2.4. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Арго» (ОГРН 1027809197184, ИНН 7825379978) по обязательствам по договорам строительного подряда,  в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда, согласно заявлению.

2.5. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Арго» (ОГРН 1027809197184, ИНН 7825379978) по обязательствам по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, согласно заявлению.

2.6. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Навигатор-СБС» (ОГРН 1037843028520, ИНН 7825466405) по обязательствам по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, согласно заявлению.

2.7. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «КомПроМИС» (ОГРН 1137847406070, ИНН 7816572742) по обязательствам по договорам строительного подряда,  в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда, согласно заявлению.

02 августа 2017 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4